Lampada d‘ispezione CBLO1

Torcia tascabile

Codice articolo: CBLO1

La comoda torcia CBLO1 ha le dimensioni di una penna ed é dotata di doppio punto luce per illuminare aree di lavoro ridotte.

La luce laterale consente di illuminare 'area lasciandola nel taschino, mentre la luce frontale permette di ispezionare le parti
meno accessibili.

Il fermaglio dotato di magnete permette di fissarla a qualsiasi superficie metallica liberando le mani dell’operatore.

Fornita con cavo di ricarica USB.

=~

Chrummacherstr. 3 | CH-8954 Geroldswil Svizzera | info@schochag.ch | +4144 749 30 80

Pagina1

SCHOCH



CARATTERISTICHE TECNICHE

Potenza nominale:

Flusso luminoso:
Autonomia di illuminazione:
Temperatura di colore:
Classe di protezione IP:
Tempo diricarica:

Tipo della batteria:
Capacita della batteria:
Voltaggio della batteria:

Produttore:

1.5W
150 lm
25h
6500 K
IP 20
~2.2h
Li-poly
600 mAh
3.7V
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